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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Salto in lungo/LJ ES A Maschile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2039 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.47

1°: 3.30 2°: 3.47               

2 2019 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 3.40

1°: 3.40 2°: 3.22               

3 1030 FRAU Francesco 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.37

1°: 3.36 2°: 3.37               

4 1028 SANNA Marco 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.35

1°: 3.33 2°: 3.35               

5 1021 SANNA Giuseppe 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.14

1°: 2.96 2°: 3.14               

6 2011 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.07

1°: 3.07 2°: 2.07               

7 2021 GALATI Calvin 2007 EM CA002 S G AMSICORA 3.00

1°: 2.90 2°: 3.00               

8 2093 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.97

1°: 2.97 2°: 1.73               

9 2036 ZUCCA Gabriele 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.95

1°: 2.95 2°: 2.87               

10 2118 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.81

1°: 2.52 2°: 2.81               

11 2037 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.70

1°: 2.62 2°: 2.70               

12 2172 LECCA Matteo 2008 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.67

1°: 2.45 2°: 2.67               

13 2191 JIN Jian Tao sandro 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.17

1°: 2.10 2°: 2.17               

14 2097 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.90

1°: 1.75 2°: 1.90               

15 2174 MATTANA BOERO Marco 2007 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1.76

1°: 1.76 2°: 1.76               

16 2041 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.23

1°: 1.15 2°: 1.23               

17 2103 MAMELI Fabio 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 1.08

1°: 1.08 2°: 1.06               

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:23 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2087 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.14

1°: 3.08 2°: 3.14               

2 1012 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.07

1°: 3.07 2°: 3.07               

3 2175 NIOLA Edoardo 2007 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 3.06

1°: 3.06 2°: 3.05               

4 2054 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.05

1°: 3.05 2°: 3.03               

5 2210 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.04

1°: 2.87 2°: 3.04               

6 2205 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.01

1°: 3.01 2°: 2.94               

7 2092 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.99

1°: 2.99 2°: 2.80               

8 2130 CURRIDORI Marco Antonio 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.91

1°: 2.02 2°: 2.91               

9 2196 RESTIVO Mario 2008 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.89

1°: 2.89 2°: 2.41               

10 2107 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.88

1°: 2.70 2°: 2.88               

11 2023 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 2.87

1°: 2.31 2°: 2.87               

12 2100 CASULA Michele 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.81
1°: 2.30 2°: 2.81          
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13 2168 CHESSA Stefano 2008 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.79

1°: 2.60 2°: 2.79               

14 2181 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.75

1°: 2.47 2°: 2.75               

15 10012 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.12

1°: 2.12 2°: 1.62               

16 2111 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1.80

1°: 1.80 2°: 1.64               

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2128 CADEDDU Danilo 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.50

1°: 3.50 2°: 3.45               

2 2033 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3.32

1°: 3.32 2°: 3.20               

3 2142 MURGIA Christian 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.29

1°: 3.29 2°: 3.15               

4 1069 LANGELLA Alessandro 2007 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 3.16

1°: 3.16 2°: 3.04               

5 2006 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.09

1°: 3.01 2°: 3.09               

6 2215 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 3.08

1°: 2.71 2°: 3.08               

7 2096 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.05

1°: 3.03 2°: 3.05               

8 2203 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.03

1°: 1.86 2°: 3.03               

9 2198 CARTA Bernardo Giovanni 2008 EM CA253 ISOLARUN 2.79

1°: 2.58 2°: 2.79               

10 2091 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.73

1°: 2.73 2°: 2.71               

11 2214 CARBONI Lorenzo 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 2.73

1°: X 2°: 2.73               

12 2022 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA 2.66

1°: 2.66 2°: 2.51               

13 2135 KOMAC Francesco 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.61

1°: 2.61 2°: 2.32               

14 2148 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.45

1°: 2.39 2°: 2.45               

15 2040 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.44

1°: X 2°: 2.44               

16 2179 PASCALIS Alessandro 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.39

1°: 2.02 2°: 2.39               

17 2090 FILIPPI Fabio Massimo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.95

1°: 1.95 2°: 1.92               

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2128 CADEDDU Danilo 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.50

2 2039 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.47

3 2019 BASCIU Lorenzo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 3.40

4 1030 FRAU Francesco 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.37

5 1028 SANNA Marco 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.35

6 2033 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3.32

7 2142 MURGIA Christian 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.29

8 1069 LANGELLA Alessandro 2007 EM CA049 GS ATLETICA CAPOTERRA 3.16

9 2087 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.14

10 1021 SANNA Giuseppe 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.14

11 2006 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.09

12 2215 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 3.08

13 1012 SPADA Davide 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.07

14 2011 FADDA Enrico 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.07

15 2175 NIOLA Edoardo 2007 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 3.06

16 2096 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.05

16 2054 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.05

18 2210 PERRA Leonardo 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.04

19 2203 CAPASSO Rocco 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.03

20 2205 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.01

21 2021 GALATI Calvin 2007 EM CA002 S G AMSICORA 3.00
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22 2092 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.99

23 2093 MARZEDDU Manuel 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.97

24 2036 ZUCCA Gabriele 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.95

25 2130 CURRIDORI Marco Antonio 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.91

26 2196 RESTIVO Mario 2008 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.89

27 2107 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.88

28 2023 MEREU Luca 2008 EM CA002 S G AMSICORA 2.87

29 2118 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.81

30 2100 CASULA Michele 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.81

31 2168 CHESSA Stefano 2008 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.79

32 2198 CARTA Bernardo Giovanni 2008 EM CA253 ISOLARUN 2.79

33 2181 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.75

34 2091 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.73

35 2214 CARBONI Lorenzo 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 2.73

36 2037 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.70

37 2172 LECCA Matteo 2008 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.67

38 2022 HILL Thomas Eliot 2007 EM CA002 S G AMSICORA 2.66

39 2135 KOMAC Francesco 2007 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.61

40 2148 PILLAI Francesco 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.45

41 2040 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.44

42 2179 PASCALIS Alessandro 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.39

43 2191 JIN Jian Tao sandro 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.17

44 10012 FARCI Cristian 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.12

45 2090 FILIPPI Fabio Massimo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.95

46 2097 VACCA Lorenzo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.90

47 2111 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1.80

48 2174 MATTANA BOERO Marco 2007 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1.76

49 2041 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.23

50 2103 MAMELI Fabio 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 1.08

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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